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ENKEL RULLERING AV "KOMMUNEDELPLAN FOR IDRETT OG FYSISK 
AKTIVITET I ØRLAND KOMMUNE 2011 - 2022"

Rådmannens innstilling
Kommunestyret vedtar framlagte rullering av «Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i 
Ørland kommune 2011-2022».

Sakens bakgrunn og innhold
I forbindelse med tildeling av midler til bomiljøtiltak er det kommet noen prosjekter som har 
krav på spillemidler. Tiltak som skal få slikt tilskudd være nevnt som prosjekt i 
«Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011-2022». Tiltakene
behøver ikke være prioritert, men må være registrert i planen. Alle forslag som er vedtatt i 
«KS 16/49 Bevilgede midler til samfunnsutviklingsprosjekter på Opphaug, Uthaug og 
Brekstad – arbeidsgruppens tilrådning om fordeling av midlene» den 25.5.2016 er 
registrert under anleggsdelen i planen slik at der det er aktuelt, spillemiddelberettiget.

Folkehelsevurdering
«Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011-2022» er et viktig 
dokument for å ivareta innbyggernes helse og velferd. Det er viktig at denne planen justeres 
og oppdateres årlig slik at det blir et godt verktøy for kommunestyret i arbeidet med 
universelle forebyggende folkehelsetiltak i årene framover.

Administrasjonens vurdering
Administrasjonen vurderer det som viktig at «Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i 
Ørland kommune 2011-2022» blir oppdatert med alle tiltakene som er kommet fram under 
prosjektet om bomiljøtiltak. Dette begrunnes med at hvis et prosjekt skal ha mulighet for å få 
spillemidler må det være registrert i planen før prosjektet omsøkes og igangsettes. Ikke alle 
prosjektene som er nevnt er spillemiddelberettiget, men det er fornuftig at de er med i 
«Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011-2022» slik at 
dokumentet er oppdatert på tiltak og prosjekter som omhandler bolyst, helse og velferd.

Vedlegg:
1 Kommunedelplan juni 2016 - enkel rullering


